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Palvelutuote    Hinta 

Fast Track Feedback    600 eur (ALV 0 %) 
Ideointityöpaja 
Yrityksen tuoteidean arviointi ja kommentointi  
terveydenhuollon ammattilaisten kanssa 
Kesto: 1 tunti 
 
Feedback panel / Prototype end-user trial   alk. 1120 eur (ALV 0 %) 
Prototyypin loppukäyttäjätestaus   
Loppukäyttäjän käyttökokemukseen liittyvä palaute 
Hinta määräytyy tapauskohtaisen työmääräarvion mukaan 
Kesto: 2 tuntia 
 
Real-like prototype trial    alk. 2100 eur (ALV 0 %)  
Prototyypin loppukäyttäjätestaus todenmukaisessa 
käyttöympäristössä tai mallinnetussa toimenpiteessä. 
Hinta määräytyy tapauskohtaisen työmääräarvion mukaan 
Arvioitu kesto: 4 tuntia 
 
Rent-A-Lab / Lauch-In-Lab    520 eur (ALV 0 %)  
OYS TestLabin vuokraus yrityksen käyttöön 
koulutustilaksi tai tuotelanseerauksia varten 
Kesto: 4 tuntia, lisätunnit 100 eur/h 
 
30-Day Trial     1040 eur (ALV 0 %) 
Asiakkaan tuote esittely- ja kokeilukäyttöön 
OYS TestLabiin todenmukaiseen käyttöympäristöön 
Kesto: 1kk 
 
Lab Tour     570 eur (ALV 0 %) 
Opastettu tekninen vierailu 
Asiantuntija esittelee OYS TestLabin toimintamallin, 
tilat ja laitteet  
Kesto: n. 1 tunti 
 
Hola 5G Oulu tutkimus- ja kehityspalvelu    Hinta määräytyy tapauskohtaisesti 
Testaa ja kehitä sosiaali- ja terveysalan innovaatioitasi aidossa 
sairaalaympäristössä yksityisessä 5G-verkossa yhdessä sote- 
ammattilaisten kanssa todellisissa potilasprosesseissa. 
 
Hinta määräytyy käytön mukaan, esimerkiksi: 
- verkon käyttö, palvelinasennukset, yhteyksien avaaminen, datansiirto 
- asiantuntijapalvelut ja konsultointitunnit 
- integraatio- ja käyttöönoton tuki 
 
Tarkemmat palvelukuvaukset esitetään sivustolla: OYS TestLab - OuluHealth 
Palvelujen hinnat ovat voimassa toistaiseksi. Hinnat tarkistetaan vuosittain, seuraavan kerran 1.1.2027. Maksuton 
testaus on mahdollista, mikäli testattava tuote hyödyttää Tulevaisuuden Sairaala OYS 2030 -uudistamisohjelman 
suunnittelua ja toteutusta. 

 

https://ouluhealth.fi/fi/ouluhealth-labs/oys-testlab-2/

